در این فضا که عمدتا
جوانان حضور دارند با سوءاستفاده از سادگی آنها به
نحوی جدید کلاهبرداری هایی در زمینه فعالیت های
تجــاری صــورت می گیرد. آنها ارزهای مجازی و ســایر
محصولات مالی بسیار ناپایدار را ترویج می کنند که برای
افراد تازه کار پیش بینی نوسانات آن بسیار مشکل است
و در نتیجه در معرض نوع جدیدی از کلاهبرداری مالی

قرار می گیرند.«
در فرانسه از دسامبر۲۰۱۶)آذر ۱۳۹۵( بر اساس
قانون »ساپنَ ۲« تبلیغات محصولات مالی در چارچوب
خاصی قرار گرفتند و تبلیغ محصولات مالی پیچیده
ممنــوع شــده اســت. در این برنامه هــای تبلیغاتی با
نمایش چهره های معروف در کنار خودروهای لوکس،
در معرض تابش نور خورشید همراه سایر جذابیت ها،
به جوانان که اغلب در زمینه های مالی آموزش های لازم
را ندیده اند راه های سریعتر ثروتمندشدن القا می شود
و بدین ترتیب آنها مورد سوءاستفاده های فراوان مالی
قرارمی گیرند.